
 

 

 

 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 4. října 0:00 hod.  do 7. listopadu 2016,  23:59 hod .  
 294  Hanušovice - Staré Město pod Sn ěžníkem   h IDSOK 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  13650 

 e � 

 13652 

 e � 

 13654 

 e � 

 13656 

 e � 

 13658 

 e � 

 13660 

 e � 

 13662 

 e � 

 13664 

 e � 

 13666 

 e � 

 13668 

 e � 

 13670 

 e � 

 13672 

 e � 

 13674 

 e � 

 13676 

 e � 

 13678 

 e � 
 
 

  Ze stanice                 
0 Hanušovice 025,292 h7 W 4 05  4 55 W 5 52  6 55  8 05 W 9 15  10 05  12 05  14 10 W 15 05  16 05 W 17 05  18 05 W 19 18  20 05  
2 Hanušovice zastávka h7  Ý {¢4 08  {¢4 58 Ý {¢5 55  {¢6 58  {¢8 08 Ý {¢9 18  {10 08  {12 08  {14 13 Ý {15 08  {16 08 Ý {17 08  {18 08 Ý {19 21  {20 08  
6 Vysoké Žibřidovice h7 Ý {¢4 12  {¢5 02 Ý {¢5 59  {¢7 02  {¢8 12 Ý {¢9 22  {10 12  {12 12  {14 17 Ý {15 12  {16 12 Ý {17 12  {18 12 Ý {19 25  {20 12  
9 Chrastice h8 Ý {¢4 16  {¢5 06 Ý {¢6 03  {¢7 06  {¢8 16 Ý {¢9 26  {10 16  {12 16  {14 21 Ý {15 16  {16 16 Ý {17 16  {18 16 Ý {19 29  {20 16  

11 Staré Město  pod Sn ěžníkem h8 / W 4 21  5 11 W 6 08  7 11  8 21 W 9 31  10 21  12 21  14 26 W 15 21  16 21 W 17 21  18 21 W 19 34  20 21  

 294  Staré Město pod Sn ěžníkem - Hanušovice   h IDSOK 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  13651 

 e � 

 13653 

 e � 

 13655 

 e � 

 13657 

 e � 

 13659 

 e � 

 13661 

 e � 

 13663 

 e � 

 13667 

 e � 

 13669 

 e � 

 13671 

 e � 

 13673 

 e � 

 13675 

 e � 

 13677 

 e � 

 13679 

 e � 

 13681 

 e � 

 13683 

 e � 
  Ze stanice                 

0 Staré Město pod Sn ěžníkem h8  W 4 32  5 32 W 6 10  7 33 W 8 30  9 38  11 33  13 13 W 14 38  15 33 W 16 30  17 33 W 18 30 $( 19 30 W 19 38  21 18 
2 Chrastice h8 Ý {¢4 36  {¢5 36 Ý {¢6 14  {¢7 37 Ý {¢8 34  {¢9 42  {11 37  {13 17 Ý {14 42  {15 37 Ý {16 34  {17 37 Ý {18 34 Ý {19 34 Ý {19 42  {21 22 
5 Vysoké Žibřidovice h7 Ý {¢4 40  {¢5 40 Ý {¢6 18  {¢7 41 Ý {¢8 38  {¢9 46  {11 41  {13 21 Ý {14 46  {15 41 Ý {16 38  {17 41 Ý {18 38 Ý {19 38 Ý {19 46  {21 26 
9 Hanušovice zastávka h7 Ý {¢4 44  {¢5 44 Ý {¢6 22  {¢7 45 Ý {¢8 42  {¢9 50  {11 45  {13 25 Ý {14 50  {15 45 Ý {16 42  {17 45 Ý {18 42 Ý {19 42 Ý {19 50  {21 30 

11 Hanušovice 025,292 h7 / W 4 49  5 49 W 6 27  7 50 W 8 47  9 55  11 50  13 30 W 14 55  15 50 W 16 47  17 50 W 18 47 $( 19 47 W 19 55  21 35 
  Do stanice                 

 

 e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

 

 $(   jede v E a � 

    
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 4. října 0:00 hod. nepřetržitě do 7. listopadu 
2016, 23:59 hod. pokračuje výluka v úseku Hanušovice – Lipová Lázně na trati 292 Šumperk – 
Jeseník – Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Všechny vlaky jsou v úseku Hanušovice – Staré Město pod Sněžníkem a opačně nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. 
 
Cestující jsou bez přirážky odbaveni ve spojích náhradní autobusové dopravy v zastávkách, které 
nejsou umístěny před nádražní budovou. 
 
Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
Hanušovice – před nádražní budovou 
Hanušovice zastávka – na hlavní silnici naproti zastávce 
Vysoké  Žibřidovice – Na hlavní silnici zastávka BUS „ Vysoké Žibř./ Hanušovice, osada Sokol“   
Chrastice – na hlavní silnici odbočka k zastávce zastávka BUS ''Staré Město, Chrastice, rozc.'' 
Staré Město pod Sněžníkem – před nádražní budovou 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
             


